
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
Název výrobku:  Bariérová páska zpevněná nitěmi červeno-bílá (8 cm x 250 m) 
 
Firemní označení: PAVZ825 
 
Technický popis: bariérová páska, familiárně nazývaná také flutter páska, se ve verzi  

"FADENVERSTÄRKT" používá všude tam, kde je závislá na velmi vysoké 
pevnosti v tahu a bohatém varovném účinku a proto se perfektně hodí pro 
barikády, varování, zabezpečení nebo značení nebezpečných míst. a věci, 
které jsou chráněny nebo na které chcete upozornit. 
 
Tato výstražná páska má celkovou tloušťku asi 130µ a je vybavena 2 paralelně 
probíhajícími nylonovými nitěmi. Díky velmi vysoké pevnosti s nylonovými 
nitěmi má bariérová páska "zpevněná závitem" vynikající intenzitu barvy a 
velmi vysokou pevnost v roztržení. Je standardní červeno/bílá v diagonálních 
poklopech a je k dispozici v délce 250 m. Na vyžádání jsou k dispozici i další 
verze ve žluté/černé barvě nebo jednotlivé tiskové texty. Bariérová páska je 
navinuta na praktické plastové cívce s řezacím zařízením. 
 
Kompozitní fólie je vyrobena z PE neutrálního vůči podzemní vodě a je plně 
probarvená. Tato bariérová páska je tedy 100% recyklovatelná a lze ji 
udržitelně recyklovat. 
 
Tato flutter páska je velmi odolná proti roztržení, barevně náročná a lze ji 
oddělit pouze pomocí předmětu, jako jsou nůžky nebo nůž. Odolnost vůči 
světlu je jako u všech našich bariérových pásek s hodnotou 5-6 velmi vysoká a 
navzdory tomu i delšímu slunečnímu záření, stejně jako odolnost vůči 
nejrůznějším povětrnostním vlivům. 
 
Zde nasadíte bariérovou pásku "Made in Germany" s pozitivními vlastnostmi, 
jako je vysoká odolnost proti roztržení, dobrý varovný účinek, šetrnost k 
životnímu prostředí a trvanlivost. 
 

Parametry:  Délka 250 m 
Šířka 80 mm 
Tloušťka 110 + Nylonfaden 20µ 
Potisk oboustranný 
Materiál Polyetylen + Nylon 
Balení Plastová cívka s řezačkou  
 

Záruka: 12 měsíců 
 
 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
 
 
 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a odpovědnost 
ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

